Проект

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
КУМЫЛЖЕНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА
ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

________________ №______
О внесении изменений в решение Кумылженской районной Думы Волгоградской области  от 20 февраля 2017 г. №39/211-РД «Об утверждении положения о бюджетном процессе в Кумылженском муниципальном районе Волгоградской области»

     На основании протеста прокурора Кумылженского района № 7-39-2019 от 02.09.2019 г., в соответствии со ст.ст. 184.1, 184.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации,   Кумылженская районная Дума р е ш и л а:
     1. Внести в решение Кумылженской районной Думы Волгоградской области от 20 февраля  2017 г. N39/211-РД " Об утверждении положения о бюджетном процессе в Кумылженском муниципальном районе Волгоградской области»  (далее - решение) следующие изменения:
1.1. Абзац 8 пункта 2 статьи 12  Положения о бюджетном процессе в Кумылженском муниципальном районе Волгоградской области (далее - Положение),  утвержденного решением,  изложить в новой редакции:
 «-верхний предел муниципального внутреннего долга  и (или) верхний предел муниципального внешнего долга по состоянию на 1 января года, следующего за очередным финансовым годом  и каждым годом планового периода (очередным финансовым годом)».
1.2. Абзац 11 пункта 2 статьи 16  Положения изложить в новой редакции:
 «-верхний предел муниципального внутреннего долга  и (или) верхний предел муниципального внешнего долга по состоянию на 1 января года, следующего за очередным финансовым годом (очередным финансовым годом и каждым годом планового периода),  с указанием в том числе верхнего предела долга по муниципальным гарантиям».
     2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования в районной газете "Победа" и подлежит размещению на сайте Кумылженского муниципального района в сети Интернет.

Глава Кумылженского
муниципального района                                                                                    В.В.Денисов

Председатель  Кумылженской
районной Думы                                                                                                   Н.В.Тыщенко